

Lasse Jørgensen Holding ApS

Nibevej 64, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27 36 54 69

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

Lasse Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Jørgensen Holding ApS Nibevej 64 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 27 36 54 69
	Stiftet: 26. september 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lasse Jørgensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Dattervirksomhed	Novagraf A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier i Novagraf A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod 1.210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab	-6.925	-7
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-19.443	1.324
1 Andre finansielle omkostninger	-43.205	-138
Resultat før skat	-69.573	1.179
Skat af årets resultat	10.699	31
Årets resultat	-58.874	1.210
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-587.869	370
Udbytte for regnskabsåret	101.200	400
Overføres til overført resultat	427.795	440
Disponeret i alt	-58.874	1.210

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.003.199	3.702
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.003.199</u>	<u>3.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.003.199</u>	<u>3.702</u>
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	10.699	0
Tilgodehavende selskabsskat	30.997	31
Andre tilgodehavender	0	1.500
Tilgodehavender i alt	<u>41.696</u>	<u>1.531</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.696</u>	<u>1.531</u>
Aktiver i alt	<u>3.044.895</u>	<u>5.233</u>

Balance 30. april

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	250.000	250
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	588
6 Overført resultat	1.837.134	1.410
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	400
Egenkapital i alt	<u>2.188.334</u>	<u>2.648</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>586</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>586</u>
Gæld til pengeinstitutter	850.935	1.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.626	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>856.561</u>	<u>1.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>856.561</u>	<u>2.585</u>
Passiver i alt	<u>3.044.895</u>	<u>5.233</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	43.205	138
	43.205	138
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2015	3.114.773	1.981
Tilgang i årets løb	0	2.600
Afgang i årets løb	0	-1.466
Kostpris 30. april 2016	3.114.773	3.115
Opskrivninger 1. maj 2015	876.779	385
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	156.053	1.404
Årets tilbageførsler på afgang	0	-413
Udbytte	-680.000	-500
Opskrivninger 30. april 2016	352.832	876
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2015	-288.910	-167
Årets afskrivninger på goodwill	-175.496	-258
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	136
Afskrivninger på goodwill 30. april 2016	-464.406	-289
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	3.003.199	3.702
I regnskabsposten indgår goodwill med	413.073	589
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Novagraf A/S	Aalborg	68 %

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2015	0	1.981
Afgang i årets løb	0	-1.981
Kostpris 30. april 2016	0	0
Opskrivninger 1. maj 2015	0	385
Andre kapitalbevægelser 3	0	-385
Opskrivninger 30. april 2016	0	0
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2015	0	-167
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	167
Afskrivninger på goodwill 30. april 2016	0	0
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj 2015	250.000	250
	250.000	250
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	587.869	218
Resultatandel	-587.869	370
	0	588
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	1.409.339	969
Årets overførte overskud eller underskud	427.795	441
	1.837.134	1.410
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	400.000	98
Udloddet udbytte	-400.000	-98
Udbytte for regnskabsåret	101.200	400
	101.200	400

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 851 t.kr., er der givet pant i aktier i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 3.003 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dele af den tilknyttede virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2016 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.